様式第１号（第６条関係）

　　令和６年度防犯灯設置費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

豊　川　市　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(連区又は町内会名,　　　　　)　　　　　　　　町内会
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所　豊川市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　町内会長

  下記のとおり防犯灯設置費補助金を交付してください。

記

	交付申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額の算出基礎

	補助事業の目的及び内容

　　　　　　　防犯のため防犯灯を　設置・移設・更新・撤去

	補助事業実施予定期間

　　　　　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	備考

　　　　新設　　　　　灯　（防犯灯のみ　　　灯・専用の支柱付　　　　灯）

　　　　移設　　　　　灯　（防犯灯のみ　　　灯・専用の支柱付　　　　灯）
　　　　更新　　　　　灯　（防犯灯のみ　　　灯・専用の支柱付　　　　灯）

撤去　　　　　灯

添付書類

１　防犯灯設置場所一覧表

２　防犯灯設置場所略図

３　補助事業に係る見積書